
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Гореловская основная общеобразовательная школа 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  От «04» июля 2024                                                                                  № 20 

 

«О зачислении учащихся в 1 класс» 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), предоставленных 

документов и в соответствии с Положением о правилах приёма обучающихся в МОУ 

Гореловскую ООШ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в контингент МОУ Гореловской ООШ  в 1 класс 2024 – 2025  учебном году 

следующих учащихся: 

Порядковый 

номер 

№ справки  о приёме документов 

            3  1 

            4                              2 

 

 

 

 

                                   Директор школы:                                                       Н.А. Волкова 


